REQUERIMENTO Nº. 124/2022

Proponente: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito Municipal de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Maylson Littig
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à

presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro a V. Ex.ª, à frente desse Executivo Municipal, dentro das possibilidades,

empenho no sentido de:

• Desapropriar a bem público, o último lote da Rua Dozino Monteiro de Paulo, no Bairro

Jarbinhas, “Morro da Macefel”, lado esquerdo da referida rua, onde existe um

manobrador, visando que esta seja uma área de servidão pública, para o escoamento

de águas pluviais e plantio de árvores e grama.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, Gestor Municipal, no sentido de atender este

pleito.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2022.

Cezar Tadeu Ronchi Junior
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003000360030003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 15/12/2022 13:32

Checksum: 87A41E3502A3F9A6F272C09B5A109C6107FE66BABC941C3382AEBF782B22D1FA